L’objecte d’aquest contracte és l’execució de les obres de rehabilitació de l’edifici plurifamiliar 

situat al carrer dos, 46 de Bonavista (TARRAGONA), d’acord amb el projecte redactat pel tècnic Sr. 

Eduard Vilà Barbé.  

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 217.768,50 € (dos-cents disset mil set-cents seixanta-vuit 

euros amb cinquanta cèntims). 

Pressupost base 
licitació  

Possibles 

modificacions (20%) 

Possibles pròrrogues 

VEC  

181.473,75 € 

36.294,75 € 

- 

217.768,50 € 

C.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 219.583,23 € dos-cents dinou mil cinc-cents vuitanta-tres 

euros amb vint-i-tres cèntims, IVA inclòs), amb el següent detall: 

Total pressupost  base de 

licitació (IVA exclòs) 
Import IVA 

Pressupost licitació (IVA 
inclòs) 

181.473,75 € 

38.109,48 € 

219.583,23 € 

El preu del contracte serà el que resulti del pressupost proposat per part del licitador que